7

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2024	                  № _______

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.04.2024 № 208 «Об оптимизации инфраструктуры отрасли в сфере занятости населения Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.04.2024 № 208 «Об оптимизации инфраструктуры отрасли в сфере занятости населения Республики Татарстан» изменение, заменив в абзаце пятом пункта 3 слова «подразделение, осуществляющее» словами «подразделения, осуществляющие».

Премьер-министр
Республики Татарстан 		      			                    	                     А.В.Песошин

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 202

4

№ _______

О внесении изменени

я

в постановлени

е

Кабинета Министров Республики Татар-

стан от

01

.

04

.20

24

№

208

«

Об оптимиза-

ции инфраструктуры отрасли в

сфере заня-

тости населения Республики Татарстан

»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в

постановлени

е

Кабинета Министров Республики Татарстан от

01.04.2024 № 208 «Об оптимизации инфраструктуры отрасли в сфере занятости насе-

ления

Республики Татарстан»

изменение, заменив в абзаце пятом пункта 3 слова

«

подразделени

е

, осуществляющ

е

е

» словами

«

подразделени

я, осуществляющи

е

».

Премьер

-

министр

Республики Татарстан

А.В.Песошин

      Проект     КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от _____ _____ 202 4                      № _______           О внесении изменени я   в постановлени е   Кабинета Министров Республики Татар- стан от  01 . 04 .20 24   №  208   « Об оптимиза- ции инфраструктуры отрасли в  сфере заня- тости населения Республики Татарстан »     Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:     внести в   постановлени е   Кабинета Министров Республики Татарстан от  01.04.2024 № 208 «Об оптимизации инфраструктуры отрасли в сфере занятости насе- ления  Республики Татарстан»   изменение, заменив в абзаце пятом пункта 3 слова  « подразделени е , осуществляющ е е » словами  « подразделени я, осуществляющи е ».         Премьер - министр   Республики Татарстан                                                                   А.В.Песошин